RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE BANCO DE

PROFISSIONAIS HABILITADOS PARA A FUNÇÃO DE CUIDADORES DE CRIANÇAS E JOVENS DA REDE MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ABAIARA/CE - EDITAL Nº 03/2023 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME.

A Comissão de Avaliação do Edital 003/2023-SME, conforme Portaria Nº 043/2023, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do

Processo Seletivo Simplificado para formação de banco de profissionais habilitados para a função de Cuidadores de Crianças e Jovens da Rede

Municipal de Educação de Abaiara- CE.

Fica prorrogado o prazo para interposição de recursos administrativos, contra o Resultado Preliminar, definido pelo item 5.5 do

Edital 003/2023-SME, para a data de 29 de Maio, no horário das 8:00 às 12:00 horas, na sede da Secretaria Municipal de Educação,

localizada Rua Joaquim Leite da Cunha, 347, Alto da Alegria, Abaiara – CE.

LISTA CLASSIFICATÓRIA

Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO CPF

I ETAPA

PONTUAÇÃO

II ETAPA

RESULTADO/

SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

002
MARIA DAS DORES DE

SOUSA SILVA SOARES

059.XXX.XXX-80 APROVADO

1º ETAPA

10,00 PONTOS

10,00 PONTOS

APTA

1º

018 ÉVINA FIRMINO CALDAS
047.XXX.XXX-78 APROVADO

1º ETAPA

9,99 PONTOS

9,99 PONTOS

APTA

2º

036
EDNAGLIA SILVA DE

OLIVEIRA

074.XXX.XXX-05 APROVADO

1º ETAPA

9,98PONTOS

9,98PONTOS

APTA

3º

033
JENIFFER MAYARA

MONTEIRO GONÇALVES

105.XXX.XX-56 APROVADO

1º ETAPA

9,95 PONTOS

9,95 PONTOS

APTA

4º

026
CICERA DANIELE PEREIRA

DOS SANTOS

048.XXX.XXX-64 APROVADO

1º ETAPA

9,92 PONTOS

9,92 PONTOS

APTA
5º

006
JULIANA NASCIMENTO

ALEXANDRE

037.XXX.XXX-55 APROVADO

1º ETAPA

9,90 PONTOS

9,90 PONTOS

APTA

6º

010 PALOMA SILVA DE SOUSA
063.XXX.XXX-98 APROVADO

1º ETAPA

9,85 PONTOS

9,85 PONTOS

APTA

7º

013 CLEANE DE ARARIPE
807.XXX.XXX-20 APROVADO

1º ETAPA

9,80 PONTOS

9,80 PONTOS

APTA

8º

004
EDNA MUNIZ SALES DA

SILVA

054.XXX.XXX-54 APROVADO

1º ETAPA

9,75 PONTOS

9,75 PONTOS

APTA

9º

007
CYNARA DOS SANTOS DE

ARAUJO

067.XXX.XXX-94 APROVADO

1º ETAPA

9,70 PONTOS

9,70 PONTOS

APTA

10º

019
MARIA ROSÂNGELA DOS

SANTOS ALVES

616.XXX.XXX-43 APROVADO

1º ETAPA

9,65 PONTOS

9,65 PONTOS

APTA

11º

032

NEIDE ERVELE OLIVEIRA

ENRIQUE

071.XXX.XXX-35 APROVADO

1º ETAPA

9,60 PONTOS

9,60 PONTOS

APTA

12º

020 CICERA LUIZ DOS SANTOS
981.XXX.XXX-20 APROVADO

1º ETAPA

9,50 PONTOS

9,50 PONTOS

APTA

13º

023 JOSELIA ALEIXO
030.XXX.XXX-54 APROVADO

1º ETAPA

9,45 PONTOS

9,45 PONTOS

APTA

14º

031 IVANICI PEREIRA DA SILVA
075.XXX.XXX-71 APROVADO

1º ETAPA

9,40 PONTOS

9,40 PONTOS

APTA

15º

027 BRENDA VITORINO FÉLIX
036.XXX.XXX-84 APROVADO

1º ETAPA

9,00 PONTOS

9,00 PONTOS

APTA

16º

011 GERMANA SAMPAIO SILVA
606.XXX.XXX-32 APROVADO

1º ETAPA

8,75 PONTOS

8,75 PONTOS

APTA

17º

001 EDNA MOREIRA ANDARDE
931.XXX.XXX-04 APROVADO

1º ETAPA

8,70  PONTOS

8,70 PONTOS

APTA

18º

008 LUCIANA DANTAS ALVES
036.XXX.XXX-61 APROVADO

1º ETAPA

8,65 PONTOS

8,65 PONTOS

APTA

19º

009 MILENA DE OLIVEIRA
080.XXX.XXX-44 APROVADO

1º ETAPA

8,64 PONTOS

8,64 PONTOS

APTA

20º

025
ELLEN BEATRIZ FREIRE

TAVARES

519.XXX.XXX-08 APROVADO

1º ETAPA

8,60 PONTOS

8,60 PONTOS

APTA

21º

003 JOSEFA IVILA FREIRE FÉLIX
082.XXX.XXX-50 APROVADO

1º ETAPA

8,54 PONTOS

8,54PONTOS

APTA

22º

014
CICERA ZUZA DA

CONCEIÇÃO

031.XXX.XXX-95 APROVADO

1º ETAPA

8,50 PONTOS

8,50 PONTOS

APTA

23º

015
ADRIANA NEVES DE

OLIVEIRA

050.XXX.XXX-03 APROVADO

1º ETAPA

8,40 PONTOS

8,40 PONTOS

APTA

24º

005 THALIA DA SILVA OLIVEIRA
101.XXX.XXX-09 APROVADO

1º ETAPA

8,38  PONTOS

8,38  PONTOS

APTA

25º

021
CICERA JUSSARA BEZERRA

DA SILVA

025.XXX.XXX-58 APROVADO

1º ETAPA

8,35 PONTOS

8,35 PONTOS

APTA

26º

022
DANIELE BARBOSA RIBEIRO

BEZERRA

015.XXX.XXX-27 APROVADO

1º ETAPA

8,30 PONTOS

8,30 PONTOS

APTA

27º

024 JOSIANE ALEIXO
359.XXX.XXX-16 APROVADO

1º ETAPA

8,20 PONTOS

8,20 PONTOS

APTA

28º

017
JOSÉ VALDELANIO SOUSA

NUNES

087.XXX.XXX-30 APROVADO

1º ETAPA

8,14 PONTOS

8,14 PONTOS

APTO

29º

012 MARIA DE FÁTIMA PEREIRA
892.XXX.XXX-72 APROVADO

1º ETAPA

8,10 PONTOS

8,10 PONTOS

APTA

30º

029 IRIS SILVA DOS SANTOS
623.XXX.XXX-63 APROVADO

1º ETAPA

8,00 PONTOS

8,00 PONTOS

APTA

31º

030
CÍCERO WELLINGTON DE

SOUSA ALMEIDA

058.XXX.XXX-09 APROVADO

1º ETAPA

7,90 PONTOS

7,90 PONTOS

APTO

32º

035
JOSÉ GUILHERME PEREIRA

SAMPAIO

101.XXX.XXX-78 APROVADO

1º ETAPA

7,80 PONTOS

7,80 PONTOS

APTO

33º

 016
CECILIA CAETANO DO

NASCIMENTO

071.XXX.XXX-90 APROVADO

1º ETAPA
0,00 PONTOS

0,00 PONTOS

INAPTA
DESCLASSIFICA

028
JULIANA DA SILVA DOS

SANTOS

056.XXX.XXX-52 APROVADO

1º ETAPA
0,00 PONTOS

0,00 PONTOS

INAPTA
DESCLASSIFICA

034
KATIA ROBERTA TEIXEIRA

DOS SANTOS

075.XXX.XXX-83 APROVADO

1º ETAPA
0,00 PONTOS

0,00 PONTOS

INAPTA
DESCLASSIFICA

Abaiara-CE, 25 de Maio de 2023.

COMISSÃO DA SELEÇÃO